平成 22年８月 24日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 ダ イ ナ ッ ク
代表者名：代表取締役社長   若 杉  和 正

（コード番号 ２６７５ 東証二部）
問合せ先：取締役管理本部長 法務･総務部長

ＣＳＲ推進担当  大和田  雄三

（TEL０３－３３４１－４２１６）

人事異動に関するお知らせ

人事異動につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

（退 任） 綾野
あやの

 喜之
よしゆき

執行役員

品質保証統括本部副本部長

２．異動予定日
平成 22年８月 31日

以上